



Město Litoměřice
Městská policie Litoměřice

Vaše značka:

Ze dne: 30.01.2019

č. j.: MULTM/0007996/19/KST/ECh

Sp. zn.:

Vyřizuje: Ivan Králík

Telefon: +420 416 733 044

Fax:

E-mail: kralik.ivan@litomerice.cz

Litoměřice 31.01.2019

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 30.01.2019

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), doručené na Městskou policii Litoměřice dne 30.01.2019, Vám sdělujeme následující:

Požadované informace:

1) Kolik pokut za dopravní přestupky udělila Městská policie v Litoměřicích za neoprávněné parkování na místech vyhrazených pro držitele parkovacích karet č. 226-243 v Jezuitské ulici dne 29.1.2019 a v jaké celkové výši?

2) Kolik pokut za dopravní přestupky udělila Městská policie v Litoměřicích za neoprávněné parkování na místech vyhrazených pro držitele parkovacích karet č. 226-243 v Jezuitské ulici dne 30.1.2019 a v jaké celkové výši?

Poskytnuté informace:

Ad 1) Nebyla udělena žádná pokuta vzhledem k nemožnosti zadokumentování přestupků.

Ad 2) Byly vystaveny 4 „předvolánky“ (výzvy pro řidiče - oznámení o přestupku). Jedna předvolánka byla vyřešena pokutou ve výši 200,-Kč. Zbylé předvolánky, nedostaví-li se uživatelé vozidel k dořešení na městskou policii, budou zpracovány jako oznámení o přestupku a odeslány na odbor dopravy MěÚ.

S pozdravem

Ivan Králík
velitel Městské policie Litoměřice